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RESULTADO  FINAL  DA  ETAPA  1  •  1a  CHAMADA  •  PÓS  FASE  DE  RECURSOS

ATENÇÃO.

CAMPUS  APUCARANA

CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 72708 EDUARDA ROBERTO SOBRAL DOS SANTOS 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 76875 YURI LOLI BOESCHENSTEIN 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 75863 AMANDA AZZOLIN DOS SANTOS 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 76827 RODRIGO CARDOSO VIEIRA 4 ETAPA 1 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 72056 DIOGO PEREIRA DA SILVA 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2310*****156 GIORDANA VIEIRA NASCIMENTO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2310*****726 GIULIA MENDONCA GALDINO 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2310*****616 MARIA FERNANDA MORETAO TACONE 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2310*****765 SARA LUIZ DE PAULA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2310*****824 ANA BEATRIZ MONTEIRO DE JESUS 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2310*****659 MILLENY EDUARDDA LIMA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2310*****489 GABRIELLY AMARAL DOS SANTOS 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2010*****991 AMANDA GONCALES RODRIGUES LOPES 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 1910*****446 ANA JULIA MENDONCA ALTINO DE LIMA 14 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 75067 JOAO VICTOR SILVA DE LIMA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 72061 PAULA GIOVANNA MARUKAWA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****240 MARIANA AIKO HIROSE 3 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****567 EDUARDO SENA DE SOUZA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****940 LUCAS AUGUSTO COSTA REZENDE 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****129 JOAO VINICIUS SIQUEIRA MIRANDA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****559 JOAO PAULLO CARVALHO BASTOS 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****226 GABRIELY CRISTINA ROZA DE SOUZA 8 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****401 HEBAH ALI SALEH AL AWADI 9 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****968 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****691 ANTONIO HENRIQUE RODRIGUES SIMOES SALLES 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****564 CAIO HENRIQUE BENTO DOS SANTOS 12 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****888 WESLEY CUNHA DE ALMEIDA 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 72336 ISABELA VIEIRA 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76037 PAULO HENRIQUE DE BRITO 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 72397 MAYANE VIANA SOARES 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 75221 GABRIEL PIASSA DE OLIVEIRA 17 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 74880 TAYNA SILVA FERREIRA 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76720 KELLI MASCARO GILLI 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76074 GLEISON WELLINGTON MARTINS DE OLIVEIRA 20 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 74828 PAOLA QUESIA SERRANTE FAGUNDES 21 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 73592 ELIANE CRISTINA CHIPIL DA SILVA 22 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 74655 MURILO RAFAEL CHAMBO PINHEIRO 23 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75246 VINICIUS DE FREITAS SANTOS 1 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75149 DAVI AMARAL AUGUSTO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75067 JOAO VICTOR SILVA DE LIMA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

Candidatos na situação ETAPA 1 CONCLUÍDA, devem nos dias 20 e 21/agosto, acessar novamente a Plataforma e realizar a Etapa 2 
(Confirmação).

Candidatos na situação INDEFERIDO, após a fase de recursos, houve indeferimento do seu Requerimento de Matrícula. Perdem o 
direito à vaga.

Candidatos na situação DESISTIU DA VAGA, são candidatos que acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do 
Requerimento de Matrícula. São considerados desistentes.

Candidatos na situação NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO, são candidatos que não acessaram a Plataforma, no prazo indicado. Perdem o 
direito à vaga. São considerados desistentes.



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75255 JOAO PEDRO NASPOLINI DE AZEVEDO 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75721 KAUAN OTAVIO SCHULTZ RODRIGUES 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75638 MATHEUS TOMÉ DA SILVA 6 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75901 RUAN FELIPE ALVES DOS SANTOS 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 73864 PEDRO LUCAS MARLIER ALVES 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75153 ERIC BORGES DA COSTA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 72061 PAULA GIOVANNA MARUKAWA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 73491 VITÓRIA ALICE FARIA PEDRON 11 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****746 LUANE CAMILLE PAIXAO BARROS 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****737 RICHARD LOPES MOURA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****372 RONALDO TAVARES TORRAS 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****263 MELISSA PISTORI FLORIANO 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****787 MARIA CLARA CALMONT CORADO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****559 JOAO PAULLO CARVALHO BASTOS 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****226 GABRIELY CRISTINA ROZA DE SOUZA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****681 MAYARA TAMIRES DOS SANTOS GUILHERME 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 2210*****327 RENAN LOURENCO GOHERING 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 1910*****301 ALAN KENJI ASANUMA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 2010*****900 FELIPE VIEIRA DE VASCONCELOS 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 1910*****019 LUDMYLA BITTAR LOBO 9 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 1910*****317 AUGUSTO FERREIRA LIMA 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 1910*****564 SERGIO LUIZ DA SILVA MESQUITA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 1910*****708 LUKAS IZIDIO SILVA 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 1910*****089 JOSE GUILHERME MOURA DOS REIS 13 INDEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 76870 MATHEUS FELIPE MARQUES DO CARMO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 74649 ORLANDO VEROLLA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 73857 SIMONE CAMILO 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 72501 RAQUEL MENDES RODRIGUES 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 75452 GABRIEL HENRIQUE CEOLIN VICENTIN 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 76074 GLEISON WELLINGTON MARTINS DE OLIVEIRA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 76008 JUAN RODRIGUES SCHER ALVES 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 74828 PAOLA QUESIA SERRANTE FAGUNDES 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 75636 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS DIAS 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 73243 AMANDA AGNER BACCHET 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 75182 FELIPE RUAN GRABOSQUE FERREIRA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****727 MARIA CLARA MELARE DE FRANCA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****780 ROZILENE MONTEIRO PAIXAO 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****391 MARIA JULIA FERRAZ ROCHA 4 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****896 EDUARDO MORENO 5 INDEFERIDO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****953 GABRIELA DE OLIVEIRA DIAS 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****019 LUDMYLA BITTAR LOBO 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****968 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****763 MARIA EDUARDA RODRIGUES MORENO 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 76397 DONNERSSON BRUNO ALVES FELÍCIO 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 76599 CAMILLY BEATRIZ VEISS CANEVER 11 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 72311 BRUNO RICARDO FERNANDES DA SILVA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 72645 DEISE MARTINS FERREIRA BARBOSA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 74635 ERICKSON LEONNE DA CRUZ ARAGÃO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****353 GEOVANA DE ALMEIDA TORMES 1 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****681 MAYARA TAMIRES DOS SANTOS GUILHERME 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****991 AMANDA GONCALES RODRIGUES LOPES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****313 ELAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****564 CAIO HENRIQUE BENTO DOS SANTOS 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****539 BRUNA MARIA CUSTODIO DE MORAES 6 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 71743 SUZANA ABRANTES MARTINS RONCATO 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 74723 RODRIGO GOMES DA SILVA 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 74649 ORLANDO VEROLLA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 75221 GABRIEL PIASSA DE OLIVEIRA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 71719 MARIA EDUARDA QUEIROZ COSTA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 75103 IRENE RODRIGUES DE SOUZA 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 72645 DEISE MARTINS FERREIRA BARBOSA 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 75636 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS DIAS 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 74655 MURILO RAFAEL CHAMBO PINHEIRO 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 76000 DIEGO KEIDI SHIMIZU 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 75182 FELIPE RUAN GRABOSQUE FERREIRA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 2310*****266 ANDRESSA SOARES JERONIMO DA SILVA 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 2310*****536 ANTONY OLIVEIRA ZACHARIAS 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 1910*****301 ALAN KENJI ASANUMA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 2010*****612 ALESSANDRE MARONEZZI 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 2010*****704 ABRAAO CABRAL DE BRITO 6 DESISTIU DA VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 1910*****317 AUGUSTO FERREIRA LIMA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 1910*****564 SERGIO LUIZ DA SILVA MESQUITA 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 72625 GRACIELE DO NASCIMENTOMAIA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 76514 MARIANA ALVES DA SILVA 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 74186 THAISON RIBEIRO CASTRO 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 73857 SIMONE CAMILO 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 74250 PEDRO ANTONIO ALVES DA SILVA 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 75873 MARCOS GABRIEL MACIEL LOUCAO 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 72311 BRUNO RICARDO FERNANDES DA SILVA 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 73929 GEAN JUNIOR SOUSA SANTOS 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 74635 ERICKSON LEONNE DA CRUZ ARAGÃO 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 72014 JACKSON BRUNO MACHADO 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 76576 GUILHERME FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA 19 ETAPA 1 CONCLUÍDA
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